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Jesteśmy producentem wysokiej klasy mebli 
biurowych. W naszej ofercie znajdują się systemy 
mebli pracowniczych, gabinetowych, konferencyjnych, 
ścianek działowych oraz lad recepcyjnych. nie stronimy 
od zamówień nietypowych, każde takie zamówienie 
traktujemy jak szczególne wyzwanie, jeszcze pełniej 
ukazujące nasze możliwości. W produkcji stosujemy 
m. in. płyty fornirowane, oklejone laminatami 
wysokociśnieniowymi oraz lakierowane. używamy 
również takich materiałów jak szkło, aluminium, 
stal nierdzewna, konglomeraty, kompozyty, kamień 
naturalny. 

SYSTEM COMpACT
System COmPACT to meble o tradycyjnej konstrukcji płytowej, to nieograniczone możliwości kształtowania 
wnętrza na bazie najprostszych, najbardziej ekonomicznych mebli. 

SYSTEM CONCEpT
Concept, to system mebli pracowniczych doskonale wykorzystujących powierzchnię w biurze. Delikatny 
stelaż oraz dystans oddzielający blat biurka od kontenera podporowego dają wrażenie lekkości.

SYSTEM TEO
Biurka na stelażu w postaci nóg metalowych w kształcie odwróconej litery T. Istnieje możliwość umieszczania 
wszelkiego rodzaju okablowania wewnątrz nogi i przeprowadzenia go w belce konstrukcyjnej.

SYSTEM ERGO 
Efektowne stopy biurek lakierowane proszkowo lub chromowane. W tym systemie istnieje możliwość 
prowadzenia okablowania wewnątrz stelaża, co ułatwia utrzymanie porządku w miejscu pracy. 

SyStem compact SyStem concept

SyStem teo SyStem erGo

SyStem forma

SYSTEM vip
System VIP to wyjątkowe meble gabinetowe. Efektowne detale, takie jak chromowane stopki i uchwyty, nadają smaku i elegancji. Łączenie laminatów uwidocznione 
jest w postaci bruzdy wypełnionej PCV. W systemie tym zwiększono grubość blatów, nóg i wieńców komód.
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Stoły Konferencyjne vero lady recepcyjne

SYSTEM fORMA
System prostych mebli pracowniczych na stelażu metalowym. Pojedyncza noga stelaża o średnicy 60,0 mm. 
Istnieje możliwość wyboru koloru stelaża (czarny, grafitowy lub w kolorze aluminium).

SYSTEM MEGA
meble odznaczające się niezwykłą elegancją. nogi o przekroju 10,0x10,0 cm dają wrażenie stabilności,
a dzięki możliwości wykończenia dolnej części nóg nierdzewną stalą polerowaną – mebel zyskuje
na lekkości.

STOłY KONfERENCYjNE vERO
możliwość zastosowania w blatach stołów wstawki ze szkła piaskowanego. unikatowym dodatkiem są 
dekle ze stali nierdzewnej, będące zakończeniem nóg stołu, licujące się z płaszczyzną blatu.

LADY RECEpCYjNE
Wyjątkowe wzornictwo oraz szeroka gama kolorystyczna pozwala na dopasowanie naszych mebli 
recepcyjnych do każdego wnętrza. Proponujemy szeroki wybór wymiarów modułów lad, aby ich kształt 
można było dowolnie konfigurować.


